
БАР
НАПИТКИ

КОФЕ

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

Вода «Сурджива» / Италия
(негазированная / газированная)

Свежевыжатый сок
(апельсин / грейпфрут)

Напиток эвервесс
(лемон-лайм / блэк рояль
 / апельсин»)

Морс ягодный

Эспрессо

«Гордость Цейлона»                                                                               

«Сенча»                                                                                                                                             

Американо

«Эрл Грей»                                                                                                  

«Иван Чай»                                                                                           

«Сказка»                                                                                       

Капучино

Латте

- 500

- 350

- 250

- 150

- 200

- 300

- 300

- 200

- 300

- 300

- 300

- 250

- 250

- 650500ml

200ml

250ml

250ml

30ml

400ml

400ml

100ml

400ml

400ml

400ml

100ml

180ml

750ml

«Аркобрай Мозер»
(светлое, фильтрованное)                                                

«Мюних Коникс» 
(светлое, фильтрованное)                                                

Кульмбахер Эдельхерб б/а                                                  
(светлое, фильтрованное)                                                

- 500

- 300

- 550

500ml

450ml

500ml

КОНЬЯК

ХЕРЕС

ПИВО

Старейшина Дали 10 лет
/ Алвиса, Россия

Тио Тото Крим / Испания

Тио Тото Де Солера / Испания

Старейшина Империал 12 лет
/ Алвиса, Россия

Старейшина Нобл 18 лет
/ Алвиса, Россия

Максим Трижоль VS
/ Франция

Максим Трижоль VSOP
/ Франция

- 500

- 750

- 700

- 500

- 500

- 700

- 700

- 3600

- 5400

- 4400

- 4100

- 6100

- 6400

- 6900

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

300ml

300ml

250ml

350ml

350ml

370ml

370ml

Телефон +7 (931) 595-63-03 
www.raskolnikov-restobar.ru 
www.dostoevsky-hotel.com

Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, сообщите официанту. If You have any kind of allergy, please inform waiter. Рекламный материал. Все цены указаны с учетом НДС.



Лунетта Просеко (брют)                                                         

Ламбруско Мирабелло (полусладкое)                                                         

- 4600

- 3200

750ml

750ml

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
ВЕРМУТЫ И БИТТЕРЫ

Мартини (Бьянко / Россо / Экс-
тра драй / Розато)

Апероль                                                                 

Кампари                                                                                         

- 1000

- 1000 - 7200

- 750 - 6500

- 525040ml

40ml 300ml

40ml 350ml

250ml

ЛИКЕРЫ

НАСТОЙКИ

ВОДКА

Зе Айриш Крим / Ирландия

Амаро Сантони / Италия

Бейлис

Куантро

Монт Бланк

Царская

Белуга Нобл

Белуга Трансантлантик

Чистые Росы

Онегин

Онегин Гурмэ Грейпфрут                                                               
/ Россия

Онегин Гурмэ Вишня
/ Россия

Онегин Гурмэ Черная 
сморода / Россия

- 700

- 500

- 700

- 500

- 500

- 1000

- 1000

- 700

- 500

- 500

- 500

- 500

- 500

- 7100

- 9400

- 9300

- 5250

- 4900

- 2900

- 7200

- 6300

- 4600

- 4000

- 4000

- 4000

- 4000

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

400ml

750ml

530ml

420ml

390ml

150ml

300ml

365ml

370ml

320ml

320ml

320ml

320ml

ВИСКИ, БУРБОН

РОМ, ТЕКИЛА, ДЖИН

Баллантайс

Чивас Ригал 12 лет

Джим Бим

Акентошан

Хай Коммишенер

Виски Glen Eagles 6 лет
/ Алвиса, Россия

Ром Бругал Аньехо
/ Доминиканская Республика

Ром Барсело Бланко 
/ Доминикана

Ром Барсело Дорадо 
/ Доминикана

Эль Бандидо Негро Бланко  
/ Италия

Эль Бандидо Негро Голд  
/ Италия

Джин Drop / Алвиса Россия

Джин Гордонс                                                                                            

Ольмека серебро

- 1000

- 700

- 750

- 700

- 700

- 500

- 700

- 500

- 500

- 700

- 700

- 500

- 700

- 700

- 10300

- 13800

- 5500

- 14300

- 4300

- 3650

- 8050

- 3900

- 3900

- 5300

- 5300

- 2500

- 8800

- 8800

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

400ml

660ml

300ml

800ml

250ml

300ml

460ml

300ml

300ml

300ml

300ml

200ml

500ml

300ml

БЕЛОЕ ВИНО КРАСНОЕ ВИНО

ИГРИСТОЕ ВИНО / по бокалам

БЕЛОЕ ВИНО / по бокалам КРАСНОЕ ВИНО / по бокалам

ИГРИСТОЕ ВИНО И ШАМПАНСКОЕ

Буве Ладюбе Брют (брют)                                                         

Кабра Сега Виньо Верде DOC 
/ Полусухое, Португалия                                                    

Неро д’Авола / Сухое, Италия                                           

Шенен Блан  / Сухое, Южная Африка                                             
Трапиче Каберне Совиньон
/ Сухое, Аргентина                                             

Краб энд Мо Зинфандель 
/ Полусухое, Калифорния                                           

Лавли Лили Пино Нуар / Сухое, Баден

Гран Терруар Бордо AOC
/ Сухое, Франция                                         

Крианса Риоха DOCA  / Сухое, Испания                                 

Кьянти DOCG / Сухое, Италия                              

Классик Мальбек / Сухое, Аргентина                            

Регалеали Бьянко / Сухое, Италия                                       

Винья Вердехо Селексион
/ Сухое, Испания                                      

Ривер Дельта Совиньон Блан
/ Сухое, Новая Зеландия                               

Мастри Вернаколи Гевюрцтраминер 
Трентино DOC / Сухое, Италия                         

Урбан Рислинг Мозель 
/ Полусухое, Германия                  

Урбанихоф Грюнер / Сухое, Австрия                 

Граф Иоганн IV Рислинг / Сухое,Германия            

Краб энд Мо Шардоне
/ Полусухое, Калифорния                                   

Блан де Неж / Сухое, Россия                               

Энария Руэда DOC / Сухое, Италия                         

Золотая Балка                                                                               
Полусладкое / Брют Россия

Сан Виджилио Пино
Гриджио / Сухое, Италия

Монтепульчано д’Абруццо 
/ Сухое, Италия

Собер Баш Пино Гри 
/ Сухое, Россия

Собер Баш Цимлянский
/ Сухое, Россия

Собер Баш Ркацители
/ Сухое, Россия

Вью Манент Карменер 
/ Сухое,Чили

- 750

- 750 - 750

- 750 - 750

- 750 - 750

- 4700

- 3100
- 4500

- 3500 - 3500

- 3500

- 3500

- 5400

- 4900

- 6700

- 3300

- 5400

- 2900

- 2900

- 5500

- 3300

- 4800

- 5000

- 3500

- 6500

- 4300

- 1400

- 2500 - 3000

- 1800 - 1800

- 1800 - 2000

150ml

150ml 150ml

150ml 150ml

150ml 150ml

750ml

750ml

750ml

750ml 750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

750ml

300ml

450ml 550ml

350ml 350ml

350ml 400ml

Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, сообщите официанту. If You have any kind of allergy, please inform waiter. Рекламный материал. Все цены указаны с учетом НДС.Если у Вас есть аллергия на какой-либо продукт, сообщите официанту. If You have any kind of allergy, please inform waiter. Рекламный материал. Все цены указаны с учетом НДС.


